



Elettroforniture  
Componenti per  
l'automazione industriale  
Illuminazione  
Ferramenta

**Fime srl**  
Via Giusti, 42  
00034 Colferro (RM)  
Tel. 06 9701507  
Fax 06 9701508  
[segreteria@fimenet.com](mailto:segreteria@fimenet.com)  
[magazzino@fimenet.com](mailto:magazzino@fimenet.com)  
<http://www.fimenet.com>

ASSOCIATO CON



**CONSORZIO GROSSISTI  
MATERIALE ELETTRICO**



**Cessionario Fatturazione  
ANSE 2000**

C.F. e P.IVA 05247821001 - C.C.I.A.A. 211928 - R.E.A. 869583  
Capitale Sociale Euro 10.400 i.v.  
IBAN: IT06X083273906000000121562 - IBAN: IT51J0510439060CC0530000240

FATTURA	Num. 14/ 2607	Del	30/11/14
---------	---------------	-----	----------

<b>Cod.Interno</b>	<b>P.Iva</b>	<b>Pag.</b>
20365	02240470605	1 / 4

<b>Condizioni di Pagamento / Banca Appoggio</b>	
R333	RIBA 90-120-150 AL 5 MESE SUCC
03069	INTESA SANPAOLO SPA
14801	FROSINONE EX COMIT

<b>Spett.le</b>	
R.E.M. S.r.l.	
VIA FERRUCCIA	
03010	PATRICA
	FR

Codice Articolo	Descrizione	Um	Qtà	Prezzo	Sconto	Importo	Al
	*D.D.T. n. 6756/A Del 17.11.14 ** Riferim.N.ORDINE 0334 *** Vs. Ordine 0001148 Del 17.11.14						
CLU 109007.258	FORTE INOX 2X58W T.80\CON ALIMENTATORE SEPARATO	NR	6	98,00		588,00	22
PMT A4EFDC1EM	PULSANTIERA DI EMERGENZA	NR	4	113,00		452,00	22
PMT 01CSC216	INTERRUTTORE EEXD 2X16A	NR	4	89,00		356,00	22
	*D.D.T. n. 6759/A Del 17.11.14 ** Riferim.N.ORD.350 OPP.360 ????						
	*** Vs. Ordine 0001146 Del 17.11.14						
CAE FROR3G1,5	CAVO FROR 3G1,5	MT	520	0,42497	5,00	209,93	22
CAE FROR3G2,5	CAVO FROR 3G2,5	MT	100	0,67330	5,00	63,96	22
CAE FROR5G2,5	CAVO FROR 5G2,5	MT	20	1,09694		21,94	22
ITC SH315REM100	CAVO 3G1,50 MULTIPOL.SILIC.ROSSO M.100	MT	30	1333,00 /M		39,99	22
DEV FG40G43X1	CAVO SILICONE FG40G4 3X1	MT	50	695,00 /M		34,75	22
	*D.D.T. n. 6760/A Del 17.11.14 ** Riferim.N.ORDINE 0335 *** Vs. Ordine 0001147 Del 17.11.14						
PMT 04BMF3	RACCORDO A TRE PEZZI BMF-3 d.1'	NR	8	8,80		70,40	22
PMT 02ST36	"SCATOLA DI INFILAGGIO TIPO T DA 1"''''	PZ	8	15,35		122,80	22

Scadenze	Importi	Totale Merce	Sconto	Imponibile	Aliq.	Imposta	Tot.Imponibile
							Tot.Imposta
		Trasporto	Spese Incasso				Tot.Documento
		Imballo	Bolli				Tot.A Pagare

Codici Iva

Attestiamo che la seguente fornitura è stata fabbricata in conformità al Vs. ordine e alle specifiche tecniche del prodotto. E' stata inoltre controllata secondo i parametri riportati sulle relative specifiche di collaudo. La fornitura risulta pertanto idonea in tutti gli aspetti agli standard qualitativi richiesti. \*\* Materiale conforme alla norma EN45014 ed alle normative e specifiche previste ad ordine e/o disegno. \*\* Si accettano resi solo se accompagnati da Vs. DDT, con riferimento ns. Documento.

Condizioni Generali di Vendita: Il pagamento delle fatture deve essere effettuato entro la scadenza stabilita, in caso di ritardo è nostro diritto conteggiare gli interessi in ragione del tasso ufficiale più 4 punti e la sospensione delle forniture. - Per qualsiasi controversia unico Foro competente è il tribunale di Velletri.



Elettroforniture  
Componenti per  
l'automazione industriale  
Illuminazione  
Ferramenta

**Fime srl**  
Via Giusti, 42  
00034 Colferro (RM)  
Tel. 06 9701507  
Fax 06 9701508  
[segreteria@fimenet.com](mailto:segreteria@fimenet.com)  
[magazzino@fimenet.com](mailto:magazzino@fimenet.com)  
<http://www.fimenet.com>

ASSOCIATO CON



**CONSORZIO GROSSISTI  
MATERIALE ELETTRICO**



**Cessionario Fatturazione  
ANSE 2000**

C.F. e P.IVA 05247821001 - C.C.I.A.A. 211928 - R.E.A. 869583  
Capitale Sociale Euro 10.400 i.v.  
IBAN: IT06X083273906000000121562 - IBAN: IT51J0510439060CC0530000240

FATTURA	Num. 14/ 2607	Del	30/11/14
---------	---------------	-----	----------

<b>Cod.Interno</b>	<b>P.Iva</b>	<b>Pag.</b>
20365	02240470605	2 / 4

<b>Condizioni di Pagamento / Banca Appoggio</b>	
R333	RIBA 90-120-150 AL 5 MESE SUCC
03069	INTESA SANPAOLO SPA
14801	FROSINONE EX COMIT

<b>Spett.le</b>	
R.E.M. S.r.l.	
VIA FERRUCCIA	
03010	PATRICA
	FR

Codice Articolo	Descrizione	Um	Qtà	Prezzo	Sconto	Importo	Al
PMT 04EYS2	GIUNTO DI BLOCCAGGIO EEXD EYS2	NR	14	5,91		82,74	22
PMT 02ST59	"SCATOLA DI INFILAGGIO TIPO T DA 1 1/2""	PZ	2	28,80		57,60	22
PMT 02SL59	"SCATOLA DI INFILAGGIO TIPO L DA 1 1/2""	PZ	3	28,80		86,40	22
PMT 02SL36	"SCATOLA DI INFILAGGIO TIPO L DA 1""	PZ	1	15,30		15,30	22
PMT 04BMF2	RACCORDO A TRE PEZZI BMF-2	NR	6	6,50		39,00	22
PMT 04RE32	RIDUZIONI RE-32	NR	4	2,58		10,32	22
PMT 04NP3	NIPPLO NP-3	NR	8	4,39		35,12	22
PMT 04EM5	MANICOTTO DA 1 1/2"	NR	14	6,80		95,20	22
PMT 30TCA3/3	TUBO CONDUIT AD.PE. 1"	NR	36	5,44		195,84	22
PMT 30TCA5/3	TUBO CONDUIT AD.PE. 1.1/2"	NR	30	8,00		240,00	22
BDS GA15003	FG70RAR ARMATO 3G1,5 BOBINA	MT	100	1100,00 /M		110,00	22
SIP I132001015	TUBO ZINCATO VM MT6 3/4"	NR	12	14,50		174,00	22
PMT 02ST26	"SCATOLA DI INFILAGGIO TIPO T 3/4""	NR	4	15,80		63,20	22
PMT 04NP5	NIPPLO NP-5	NR	6	4,78		28,68	22
PMT 026REVD1	PRESSACAPO A DOPPIA TENUTA 1/2"	NR	9	11,58		104,22	22
	*D.D.T. n. 6765/A Del 17.11.14						
	** Riferim.N.ORD.FAX						
TEA C2D09101	"CASSETTA C2D 0910.1 1/2""	PZ	2	8,31	45,00	9,14	22
SIP I060372819	RIDUZIONE ES ACC.Z 3/4-1/2 241	NR	6	0,49		2,94	22
TEA RGG7	"RIDUZIONE R 7 3/4F-1"" M"	PZ	2	3,56	45,00	3,92	22
SIP I060360712	MANICOTTO OC FF 1/2	NR	5	1,65		8,25	22
PMT 04RE21	RIDUZIONE RE 21 3/4"M X 1/2"F	NR	6	1,98		11,88	22

Scadenze	Importi	Totale Merce	Sconto	Imponibile	Aliq.	Imposta	Tot.Imponibile
							Tot.Imposta
		Trasporto	Spese Incasso				Tot.Documento
		Imballo	Bolli				Tot.A Pagare

Codici Iva

Attestiamo che la seguente fornitura è stata fabbricata in conformità al Vs. ordine e alle specifiche tecniche del prodotto. E' stata inoltre controllata secondo i parametri riportati sulle relative specifiche di collaudo. La fornitura risulta pertanto idonea in tutti gli aspetti agli standard qualitativi richiesti. \*\* Materiale conforme alla norma EN45014 ed alle normative e specifiche previste ad ordine e/o disegno. \*\* Si accettano resi solo se accompagnati da Vs. DDT, con riferimento ns. Documento.

Condizioni Generali di Vendita: Il pagamento delle fatture deve essere effettuato entro la scadenza stabilita, in caso di ritardo è nostro diritto conteggiare gli interessi in ragione del tasso ufficiale più 4 punti e la sospensione delle forniture. - Per qualsiasi controversia unico Foro competente è il tribunale di Velletri.



Elettroforniture  
Componenti per  
l'automazione industriale  
Illuminazione  
Ferramenta

**Fime srl**

Via Giusti, 42

00034 Colferro (RM)

Tel. 06 9701507

Fax 06 9701508

segreteria@fimenet.com

magazzino@fimenet.com

http://www.fimenet.com

ASSOCIATO CON



**CONSORZIO CROSSISTI**

**MATERIALE ELETTRICO**



**Cessionario Fatturazione**

**ANSE 2000**

C.F. e P.IVA 05247821001 - C.C.I.A.A. 211928 - R.E.A. 869583

Capitale Sociale Euro 10.400 i.v.

IBAN: IT06X083273906000000121562 - IBAN: IT51J0510439060CC0530000240

FATTURA	Num. 14/ 2607	Del	30/11/14
---------	---------------	-----	----------

<b>Cod.Interno</b>	<b>P.Iva</b>	<b>Pag.</b>
20365	02240470605	3 / 4

<b>Condizioni di Pagamento / Banca Appoggio</b>	
R333	RIBA 90-120-150 AL 5 MESE SUCC
03069	INTESA SANPAOLO SPA
14801	FROSINONE EX COMIT

<b>Spett.le</b>	
R.E.M. S.r.l.	
VIA FERRUCCIA	
03010	PATRICA
	FR

Codice Articolo	Descrizione	Um	Qtà	Prezzo	Sconto	Importo	Al
	*D.D.T. n. 6788/A Del 17.11.14						
TEA C2D09101	"CASSETTA C2D 0910.1 1/2""	PZ	2	8,31	45,00	9,14	22
TEA C2D09102	"CASSETTA C2D 0910.2 3/4""	PZ	2	8,31	45,00	9,14	22
	*D.D.T. n. 6805/A Del 18.11.14						
PAL 520019	UNI B19 CASSETTA AL 217X253X93 IP66-IP67	PZ	6	28,00	30,00	117,60	22
SYL 0001483	F58W/T8 865 E	NR	12	1,60		19,20	22
FER 710274	RIVETTI ALLUMIN.MM.4,0X14 PZ. 50	PZ	1	2,32		2,32	22
FER 710254	RIVETTI ALLUMIN.MM.4,0X08 PZ. 60	PZ	1	2,32		2,32	22
	*D.D.T. n. 6954/A Del 21.11.14						
SEM 037/1	FASCETTA DA 3/8" A 1-1/2"	PZ	30	1,80	41,00	31,86	22
SEM 037/4	FASCETTA DA 3/8" A 4"	PZ	30	2,15	41,00	38,06	22
BMM 2511	PRESS OTTONE NIK PG 11 IP68	PZ	48	154,56 /C	30,00	51,93	22
PAL 520009	UNI B9 CASSETTA AL 100X100X59 IP66-IP67	PZ	6	6,89	30,00	28,94	22
DEV FG40G43X1	CAVO SILICONE FG40G4 3X1	MT	30	695,00 /M		20,85	22
SIP F220160008	BARRA FILETTATA FERRO Z.*8	NR	3	0,81967		2,46	22
CAE N07VK1X6GV	CAVO N07V-K 1X6 GIALLO-VERDE	MT	100	0,40021		40,02	22
TEA D22	CONTRODADO OTTONE D22 PG11	PZ	22	0,40	45,00	4,84	22
TEA C305302	"CASSETTA C3 0530.2 1""1/2""	PZ	2	23,65	45,00	26,02	22
TEA C204302	"CASSETTA C2 0430.2 1""1/2""	PZ	3	22,73	45,00	37,50	22
TEA C30520	"CASSETTA C3 0520 1""	PZ	4	11,92	45,00	26,22	22

Scadenze	Importi	Totale Merce	Sconto	Imponibile	Aliq.	Imposta	Tot.Imponibile
		Trasporto	Spese Incasso				Tot.Imposta
		Imballo	Bolli				Tot.Documento
							Tot.A Pagare

Codici Iva

Attestiamo che la seguente fornitura è stata fabbricata in conformità al Vs. ordine e alle specifiche tecniche del prodotto. E' stata inoltre controllata secondo i parametri riportati sulle relative specifiche di collaudo. La fornitura risulta pertanto idonea in tutti gli aspetti agli standard qualitativi richiesti. \*\* Materiale conforme alla norma EN45014 ed alle normative e specifiche previste ad ordine e/o disegno. \*\* Si accettano resi solo se accompagnati da Vs. DDT, con riferimento ns. Documento.

Condizioni Generali di Vendita: Il pagamento delle fatture deve essere effettuato entro la scadenza stabilita, in caso di ritardo è nostro diritto conteggiare gli interessi in ragione del tasso ufficiale più 4 punti e la sospensione delle forniture. - Per qualsiasi controversia unico Foro competente è il tribunale di Velletri.



Elettroforniture  
Componenti per  
l'automazione industriale  
Illuminazione  
Ferramenta

**Fime srl**

Via Giusti, 42

00034 Colferro (RM)

Tel. 06 9701507

Fax 06 9701508

segreteria@fimenet.com

magazzino@fimenet.com

http://www.fimenet.com

ASSOCIATO CON



**CONSORZIO GROSSISTI**

**MATERIALE ELETTRICO**



**Cessionario Fatturazione**

**ANSE 2000**

C.F. e P.IVA 05247821001 - C.C.I.A.A. 211928 - R.E.A. 869583

Capitale Sociale Euro 10.400 i.v.

IBAN: IT06X083273906000000121562 - IBAN: IT51J0510439060CC0530000240

FATTURA Num. 14/ 2607 Del 30/11/14

Cod.Interno P.Iva Pag.  
20365 02240470605 4 / 4

**Condizioni di Pagamento / Banca Appoggio**

R333 RIBA 90-120-150 AL 5 MESE SUCC

03069 INTESA SANPAOLO SPA

14801 FROSINONE EX COMIT

Spett.le

R.E.M. S.r.l.

VIA FERRUCCIA

03010 PATRICA

FR

Codice Articolo	Descrizione	Um	Qtà	Prezzo	Sconto	Importo	Al
TEA RFGG15	"RIDUZIONE RF15 1"" F-1""1/4M"	PZ	3	5,47	45,00	9,03	22
TEA RFGG18	"RIDUZIONE RF18 1""1/4F-1""1/2M"	PZ	3	6,61	45,00	10,91	22
LEG R83505	GIUNTI DI DERIVAZIONE-SERIE X G1'	NR	3	1904,79 /C	25,00	42,86	22
FER 710254	RIVETTI ALLUMIN.MM.4,0X08 PZ. 60	PZ	2	2,32		4,64	22
3MI XE003411925	TEMFLEX 1500 - VERDE 19X25X0,15 NASTRO PVC	PZ	1	178,71 /C	40,00	1,07	22
ARN BH602	MORSETTO PORCELLANA 2 FORI 2,5MMQ	NR	8	1,90		15,20	22
BMM 9201	MORS POLIPROP.12P 4MMQ	PZ	3	80,21 /C	30,00	1,68	22
BMM 9202	MORS POLIPROP.12P 6 MMQ	PZ	3	116,69 /C	30,00	2,45	22
Prezzi Per Qta` Base: D=10, C=100, M=1000							
LA FIME S.R.L. SI RISERVA IL DIRITTO DI							
PROPRIETA' DELLE MERCI VENDUTE FINO AL							
TOTALE SALDO DEI PAGAMENTI CONCORDATI							
AI SENSI DELL'ART. 1523 DEL C.C.							

Scadenze	Importi	Totale Merce	Sconto	Imponibile	Aliq.	Imposta	Tot.Imponibile	3.889,78
05/03/15	1.581,84	3.889,78		3.889,78	22	855,75	Tot.Imponibile	3.889,78
05/04/15	1.581,84	Trasporto	Spese Incasso				Tot.Imposta	855,75
05/05/15	1.581,85	Imballo	Bolli				Tot.Documento	4.745,53
							Tot.A Pagare	4.745,53

Codici Iva

Attestiamo che la seguente fornitura è stata fabbricata in conformità al Vs. ordine e alle specifiche tecniche del prodotto. E' stata inoltre controllata secondo i parametri riportati sulle relative specifiche di collaudo. La fornitura risulta pertanto idonea in tutti gli aspetti agli standard qualitativi richiesti. \*\* Materiale conforme alla norma EN45014 ed alle normative e specifiche previste ad ordine e/o disegno. \*\* Si accettano resi solo se accompagnati da Vs. DDT, con riferimento ns. Documento.

Condizioni Generali di Vendita: Il pagamento delle fatture deve essere effettuato entro la scadenza stabilita, in caso di ritardo è nostro diritto conteggiare gli interessi in ragione del tasso ufficiale più 4 punti e la sospensione delle forniture. - Per qualsiasi controversia unico Foro competente è il tribunale di Velletri.